お客様各位

茨城みなみ農業協同組合

代表理事組合長 齊藤 繁

守谷支店ＡＴＭシステム障害復旧のご報告

 平素より茨城みなみ農業協同組合をご愛顧いただきまして誠にあ

りがとうございます。

 ２０２５年３月７日からシステム障害により守谷支店ＡＴＭがご

利用できない状況となっておりましたが、２０２５年３月２５日に

復旧しましたのでお知らせいたします。

 多くのお客様に大変なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び

申し上げます。

 今後は、このようなことのないよう万全を期す所存でございます

ので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。